

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0004227

**Supplier ID:** 52783

**Artikelomschrijving:** Krambals bruschetta garden grill

**Inhoud:** 70 g

**Barcode:** 3800200450967

## Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, zonnebloemolie, gegrilde groente kruiden 6% [zout, maltodextrine, suiker, uien poeder 7.0%, gegrilde uienpoeder 6%, gist extract, knoflook poeder 2.6%, natuurlijke smaakstoffen, natuurlijke kleurstoffen (karamel, paprika extract), gedroogde peterselie 2.5%, zuurteregalaars (MELKzuur, citroenzuur), antiklontermiddel (siliciumdioxide), kokosolie], zout, gist, rozemarijn extract.

## Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van : Pinda's, Noten, Melk, Soja, EI

**Allergenen:** Gluten

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Bulgarije

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	439 kcal
<b>Eiwitten</b>	13,8
<b>Koolhydraten</b>	68,1
<b>Waarvan suikers</b>	1,5
<b>Vetten</b>	11,6
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,2
<b>Voedingsvezels</b>	3,5
<b>Natrium</b>	3

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0057916

**Supplier ID:** 52902

**Artikelomschrijving:** Vegter's rolletjes 24 stuks

**Inhoud:** 365 g

**Barcode:** 8710738242253

**Lijst met ingrediënten:**

tarwebloem, suiker, plantaardige oliën en vetten (kokos), zout, scharrekip heeleipoeder, sojabloem, emulgator: sojalecithine, aroma

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Eieren, Soja, Tarwe, Gluten

**Exploitant:**

0

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** N.v.t.

<b>Eiwitten</b>	5,5 g
<b>Koolhydraten</b>	73,8 g
<b>Waarvan suikers</b>	37,3 g
<b>Vetten</b>	16,7 g
<b>Waarvan verzadigd</b>	15,1 g
<b>Voedingsvezels</b>	1,7 g
<b>Natrium</b>	0,63 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058322

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Campina "echte slagroom"

**Inhoud:** 250 g

**Barcode:** 8712800145257

**Lijst met ingrediënten:**

room (90%), suiker (8,5%), drijfgas: E942 en E941, emulgator: E471, stabilisator: E407, natuurlijk vanille-aroma

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** Melk  
, tarwemoutmeel, roggemoutmeel.

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** België

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	3185kj
<b>Eiwitten</b>	5,75
<b>Koolhydraten</b>	27,5
<b>Waarvan suikers</b>	27,5
<b>Vetten</b>	70
<b>Waarvan verzadigd</b>	50
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,20

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058445

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Droste pastilles melk orange crisp koker

**Inhoud:** 85 g

**Barcode:** 8715675121074

## Lijst met ingrediënten:

suiker, cacao boter, volle melkpoeder, cacao massa, sinaasappelcrisp 5,9% (maltadextrine, sinaasappelsapconcentraat), melkvet, emulgator (sojalecithine), aroma's (sinaasappel, vanille).

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** Melk, Soja

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1881,05kj
<b>Eiwitten</b>	4,845g
<b>Koolhydraten</b>	43,35g
<b>Waarvan suikers</b>	41,65g
<b>Vetten</b>	28,05g
<b>Waarvan verzadigd</b>	17,85g
<b>Voedingsvezels</b>	1,02g
<b>Natrium</b>	0,1445g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059168

**Supplier ID:** 52783

**Artikelomschrijving:** Zigi pinda's sriracha hot chili

**Inhoud:** 70 g

**Barcode:** 3800200451285

## Lijst met ingrediënten:

PINDA'S, Sriracha chilisaus kruiden 2% [zout, suiker, knoflookpoeder, Cayennepeper 8%, antiklontermiddel (calciumfosfaat), maltodextrine (aardappel), zuurteregelaars (ascorbinezuur en citroenzuur), stabilisator (Arabische gom), antioxidant (rozemarijnextract), natuurlijke aroma's), zonnebloemolie, suiker, zout, dextrine (tapioca), sorbitol, gemodificeerd zetmeel (mais)

## Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Melk, Soja, Mosterd

**Allergenen:** Pinda's

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Bulgarije

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	638,1 kcal
<b>Eiwitten</b>	24,4
<b>Koolhydraten</b>	17,7
<b>Waarvan suikers</b>	5,1
<b>Vetten</b>	51,1
<b>Waarvan verzadigd</b>	7,7
<b>Voedingsvezels</b>	4,9
<b>Natrium</b>	1,9

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059279

**Supplier ID:** 52949

**Artikelomschrijving:** DubbelFrisss appel & zwarte bessen pak

**Inhoud:** 1,5 l

**Barcode:** 8720157467557

## Lijst met ingrediënten:

Bronwater, vruchtensap uit concentraat (appel 11%, zwarte bes 4,5%), suiker, voedingszuur (citroenzuur), aroma's, koolzuur (<0,1%).

## Bijzonderheden:

Geen

## Allergenen:

geen

**Exploitant:** Riedel B.V.

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

<b>Eiwitten</b>	0g
<b>Koolhydraten</b>	7,2g
<b>Waarvan suikers</b>	7,1g
<b>Vetten</b>	0g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059480

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Croky partymix 6 zakjes a

**Inhoud:** 30 g

**Barcode:** 5414359903397

## Lijst met ingrediënten:

aardappelen (EU), zonnebloemolie, zout aardappelen (EU), zonnebloemolie, paprikakruiding (zout, specerijen (0,8% paprika), suiker, dextrose, maïsbloem, smaakversterker (mononatriumglutamaat), kaliumchloride, aroma's, zuurteregelaar (natriumacetaten), voedingszuur (citroenzuur, appelzuur), zoetstof (steviolglycosiden), rookaroma)aardappelen (EU), zonnebloemolie, bolognesekruiding (maïsbloem, zout, SOJA-eiwithydrolysaat, dextrose, aroma, smaakversterker (mononatriumglutamaat), specerijen (0,25% ui), tomaatpoeder (0,25%), voedingszuur (citroenzuur), rookaroma, wortelpoeder)

Allergie-informatie

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** België

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	661,5kj
<b>Eiwitten</b>	1
<b>Koolhydraten</b>	98,1
<b>Waarvan suikers</b>	0,9
<b>Vetten</b>	55,08
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,5
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2,16

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060005

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Fanta orange \*sleek\* blikje

**Inhoud:** 0,33 l

**Barcode:** 5000112659559

## Lijst met ingrediënten:

Sparkling water; sugar; orange juice from concentrate (6%); acidifiers: citric acid, malic acid, sodium citrate; preservative: potassium sorbate; natural orange flavours with other natural flavours; antioxidant: ascorbic acid; sweeteners: acesulfame-K, aspartame; stabilizer: guar gom; carrot concentrate; colorant: carotenes.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

<b>Energetische waarde</b>	327kj
<b>Eiwitten</b>	0
<b>Koolhydraten</b>	18
<b>Waarvan suikers</b>	18
<b>Vetten</b>	0
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,03

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060014

**Supplier ID:** 52949

**Artikelomschrijving:** Doritos nacho cheese dipping

**Inhoud:** 280 g

**Barcode:** 8710398520944

## Lijst met ingrediënten:

Water, koolzaadolie, zure room (van melk) 5%, oude witte cheddarkaas (van melk) 5%, halfvolle zachte kaas (van melk) 4%, gemodificeerd maïszetmeel, weipoeder (van melk), specerijen, zuurteregelaar (melkzuur), witte wijnazijn, gedroogd eigeel, zout, knoflookpuree, stabilisator (xanthaangom), uienpoeder, knoflookpoeder, kleurstof (paprika extract), gedroogde rode peper, conserveringsmiddel (kaliumsorbaat), oregano, gedroogde chilipeper

## Bijzonderheden:

Geen

**Allergenen:** Eieren, melk

**Exploitant:** Pepsico

**Land van herkomst:** Spanje

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	853kJ/206kcal
<b>Eiwitten</b>	2,8g
<b>Koolhydraten</b>	8,9g
<b>Waarvan suikers</b>	3,1g
<b>Vetten</b>	17,5g
<b>Waarvan verzadigd</b>	3,2g
<b>Voedingsvezels</b>	0,5g
<b>Natrium</b>	0,9g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060015

**Supplier ID:** 52935

**Artikelomschrijving:** ETi wanted pops caramel 9 mini bars

**Inhoud:** 0 0

**Barcode:** 8690526057279

## Lijst met ingrediënten:

Suiker, VOLLE MELKPOEDER, Cacaoboter, WEIPOEDER (ZUIVELPRODUCTEN), plantaardige olie, (volledig gehydrogeneerde palm, palm), cacao massa, invertsuikerstroop, maismeel, TARWEBLOEM, bevochtigingsmiddel (Sorbitol), Unulin, mager cacaopoeder, rijstmeel, Emulgatoren (zonnebloemlecithine, mono- en diglyceride van vetzuur (plantaardige bron), polyglycerol polyricinoleaat (plantaardige bron), zout, aroma's (Caramel, vanilline), zuurteregelaar (Natriumbicarbonaat),

## Bijzonderheden:

OKan sporen bevatten van: Pistache, hazelnoten, sojaproducten, pinda's, eieren.

## Allergenen:

Gluten, Melk, zuivel.

**Exploitant:** EFF

**Land van herkomst:** Turkije

**Alcoholvolumegehalte:** 0

<b>Eiwitten</b>	6,5
<b>Koolhydraten</b>	58
<b>Waarvan suikers</b>	45
<b>Vetten</b>	26
<b>Waarvan verzadigd</b>	17
<b>Voedingsvezels</b>	3,1
<b>Natrium</b>	0,62

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060016

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Duyvis tijgernootjes paprika fiësta

**Inhoud:** 275 g

**Barcode:** 8710398517524

## Lijst met ingrediënten:

pinda'S (38%), rijstbloem, zetmeel (van tarwe en maïs), zonnebloemolie, suiker, Mexicaanse smaak [kruiden en specerijen (paprikapoeder, chilipoeder, komijn, cayennepeper, witte peper, knoflookpoeder, uienpoeder), dextrose, gistpoeder en -extract, tomatenpoeder, aroma], gekarameliseerde suiker, zout, kleurstoffen (geconcentreerd bietenroodsap en curcumine).

## Bijzonderheden:

Deze verpakking kan (sporen van) verschillende soorten noten bevatten.

**Allergenen:** pinda,s,gluten,tarwe

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	6201kj
<b>Eiwitten</b>	38,5
<b>Koolhydraten</b>	124
<b>Waarvan suikers</b>	19,8
<b>Vetten</b>	90,75
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	8525
<b>Natrium</b>	5,50

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060017

**Supplier ID:** 52935

**Artikelomschrijving:** The Noodle Poodle indonesian rendang

**Inhoud:** 250 g

**Barcode:** 8712857980580

## Lijst met ingrediënten:

noedels: TARWEBloem, water, TARWEgluten gemodificeerd tapiocazetmeel, rijstolie, zout. saus: water, kokosmelk, aardappel, chili, ui, sjalot, suiker, rijstolie, zout, CASHEWnoot, knoflook, laos, citroengras, specerijen (kurkuma, korianderzaad, komijn, kardemon, kaneel, chilipoeder), gedroogde kokosnoot, gember, kaffir, limoenblaadjes, tamarinde extract, tapiocazetmeel

## Bijzonderheden:

OKan bevatten:Eieren, Vis, Schaaldieren, Sesamzaad, Soja, Pinda'S

**Allergenen:** Tarwe, Glutenbevattende Granen, Cashewnoot, Noten.

**Exploitant:** EFF

**Land van herkomst:** Thailand

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	634/151
<b>Eiwitten</b>	3,6
<b>Koolhydraten</b>	0
<b>Waarvan suikers</b>	2,8
<b>Vetten</b>	4,3
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,9
<b>Voedingsvezels</b>	2
<b>Natrium</b>	0,79

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060018

**Supplier ID:** 53429

**Artikelomschrijving:** Let's go wine tasting of the couch cheerful merlot

**Inhoud:** 0,75 l

**Barcode:** 8711709551435

**Lijst met ingrediënten:**

nvt

**Bijzonderheden:**

nvt

**Allergenen:** Bevat sulfieten

**Exploitant:** The Good Wine

**Land van herkomst:** frankrijk

**Alcoholvolumegehalte:** 0,13

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	600 cal
<b>Eiwitten</b>	nvt
<b>Koolhydraten</b>	20 gram
<b>Waarvan suikers</b>	20 gram
<b>Vetten</b>	nvt
<b>Waarvan verzadigd</b>	nvt
<b>Voedingsvezels</b>	nvt
<b>Natrium</b>	nv

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060019

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Fanta cassis \*sleek\* blikje

**Inhoud:** 0,33 l

**Barcode:** 5000112659610

## Lijst met ingrediënten:

Sprankelend water; suiker; zwarte bessensap uit sapconcentraat (5%); voedingszuur: citroenzuur; kleurstof: anthocyanen; natuurlijke zwarte bessenaroma's; conserveermiddel: kaliumsorbaat.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	630kj
<b>Eiwitten</b>	0
<b>Koolhydraten</b>	36
<b>Waarvan suikers</b>	36
<b>Vetten</b>	0
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,00

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060020

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Cadbury crunchie 4 bars

**Inhoud:** 0 0

**Barcode:** 7622210255396

## Lijst met ingrediënten:

suiker, glucosestroop, cacaoboter, cacaomassa, magere melkpoeder, weipermeaat (melk), palmolie, melkvet, emulgator: E442, aroma's, kokosolie.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** Melk

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1958kJ/466kcal
<b>Eiwitten</b>	3,1g
<b>Koolhydraten</b>	73g
<b>Waarvan suikers</b>	65g
<b>Vetten</b>	17g
<b>Waarvan verzadigd</b>	10g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,71g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060021

**Supplier ID:** 52949

Artikelomschrijving:

**Inhoud:** 170 ml

**Barcode:** 8710716083441

## Lijst met ingrediënten:

raapzaadolie (75%), water, natuuraazijn, gemodificeerd zetmeel, suiker, zout, antioxidant (maltodextrine, spinazie extract, rozemarijn extract), aroma's (bevat SOJA-EIWIT en SELDERIJ), MOSTERD (water, MOSTERD-zaad, zout, azijn, suiker), verdikkingsmiddel (xanthaangom), kurkuma

## Bijzonderheden:

Geen

## Allergenen:

Mosterd, soja, selderij

**Exploitant:** Van Wijngaarden BV

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Koolhydraten</b>	2,9g
<b>Waarvan suikers</b>	1,2g
<b>Vetten</b>	75g
<b>Waarvan verzadigd</b>	5,4g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060022

**Supplier ID:** 53422

**Artikelomschrijving:** Mayoneur original garlic mayo

**Inhoud:** 250 ml

**Barcode:** 8720299140240

## Lijst met ingrediënten:

water, raapzaadolie, suiker, kruidenazijn, gemodificeerd maiszetmeel, zeezout, 1% knoflook, citrus vezel, aroma's, knoflookpoeder, conserveermiddelen: (kaliumsorbaat, natriumbenzoaat), peterselie, antioxidant: E385.

## Bijzonderheden:

**Allergenen:** Koriander / mais

**Exploitant:**

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	0,1
Koolhydraten	10,6
Waarvan suikers	5,9
Vetten	35,1
Waarvan verzadigd	2,5
Voedingsvezels	0,4
Natrium	1,6

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060023

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Autodrop total loss

**Inhoud:** 85 g

**Barcode:** 8710452210422

## Lijst met ingrediënten:

glucose-fructosestroop, suiker, gemodificeerd zetmeel, varkensgelatine, melasse, zoethoutwortelextract, voedingszuren (appelzuur, melkzuur, azijnzuur), kleurstoffen (karamel, paprika-extract, curcumine), salmiakzout, glansmiddel (carnaubawas), natuurlijke aroma's, natuurlijk sinaasappelaroma, natuurlijk anijsaroma, concentraten (zoete aardappel, wortel, radijs, appel, zwarte bes), antioxidant (ascorbinezuur).

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1210kj
<b>Eiwitten</b>	3,23
<b>Koolhydraten</b>	67,15
<b>Waarvan suikers</b>	50,15
<b>Vetten</b>	0,18
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,18
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,05

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060024

**Supplier ID:** 52949

**Artikelomschrijving:** Doritos pure paprika flavour

**Inhoud:** 170 g

**Barcode:** 8710398523679

## Lijst met ingrediënten:

maïs, koolzaadolie, paprikasmaak [suiker, tomaatpoeder, paprikapoeder, paneermeel van TARWE (bevat: calcium, ijzer, niacine, thiamine), uipoeder, gehydrolyseerd SOJA-eiwit, smaakversterker (mononatriumglutamaat), fructose, lactose (van MELK), KARNEMELKPOEDER, knoflookpoeder, aroma, kleurstof (paprika-extract), zuurteregelaars (citroenzuur, appelzuur)], zout, antioxidanten (extracten van rozemarijn, ascorbinezuur, tocoferolrijk extract, citroenzuur).

## Bijzonderheden:

Geen

**Allergenen:** Melk, glutenbevattende granen, soja, tarwe, lactose

**Exploitant:** Pepsico

**Land van herkomst:** België

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2083kJ/498kcal
<b>Eiwitten</b>	6,1g
<b>Koolhydraten</b>	58g
<b>Waarvan suikers</b>	4,2g
<b>Vetten</b>	26g
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,1g
<b>Voedingsvezels</b>	6,1g
<b>Natrium</b>	2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060025

**Supplier ID:** 52949

**Artikelomschrijving:** Lay's dipsaus carnaval

**Inhoud:** 6 g

**Barcode:** 8710398526311

## Lijst met ingrediënten:

dextrose, specerijen (koriander, kurkuma, komijn, fenegriek, 0,3% gember, serranopeper, witte peper, foelie, rode paprika, piment), gedroogdenglucosestroop, gemodificeerd aardappelzetmeel, zout, uienpoeder, rijstebloem, aroma, raapzaadolie.

## Bijzonderheden:

Gemaakt in een bedrijf waar ook tarwe, gerst, melk, lactose, selderij en mosterd worden verwerkt

**Allergenen:** geen

**Exploitant:** Pepsico

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1539kJ/363kcal
<b>Eiwitten</b>	2,3g
<b>Koolhydraten</b>	81g
<b>Waarvan suikers</b>	52g
<b>Vetten</b>	2,5g
<b>Waarvan verzadigd</b>	<0,5g
<b>Voedingsvezels</b>	3,8g
<b>Natrium</b>	6,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060035

**Supplier ID:** 53116

**Artikelomschrijving:** Gin & Tonic ice stick 5% alc

**Inhoud:** 0,065 l

**Barcode:** 87355567

## Lijst met ingrediënten:

NL: water, maltodextrine, invertsuiker, alcohol, suiker, aroma, zuurteregelaar (E330), stabilisator (E466, E415), conserveermiddel (E202, E211), zoetstof (E955)

## Bijzonderheden:

n.v.t

**Allergenen:** bevat geen allergen

**Exploitant:** 24 ICE B.V.

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 5% Vol.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	56 Kcal per 65ml
<b>Eiwitten</b>	0,0 gr
<b>Koolhydraten</b>	9,1 gr
<b>Waarvan suikers</b>	5,52 gr
<b>Vetten</b>	0,0 gr
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,0 gr
<b>Voedingsvezels</b>	0,13 gr
<b>Natrium</b>	0,03 gr

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060085

**Supplier ID:** 53428

**Artikelomschrijving:** Gewelde gedroogde mini vijgen

**Inhoud:** 70 g

**Barcode:** 8717953277329

**Lijst met ingrediënten:**

Gedroogde mini vijgen (83%), water, conserveermiddel E202, E220 (sulfiet)

**Bijzonderheden:**

water toegevoegd aan gedroogde mini vijgen

**Allergenen:** Bevat Sulfiet

**Exploitant:** FRUITGOURMET

**Land van herkomst:** Turkije

**Alcoholvolumegehalte:** nvt

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1350kj/319kcal
<b>Eiwitten</b>	2,3g
<b>Koolhydraten</b>	75g
<b>Waarvan suikers</b>	71g
<b>Vetten</b>	0g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0g
<b>Voedingsvezels</b>	9,9g
<b>Natrium</b>	0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060086

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Curly Wurly

**Inhoud:** 21,5 g

**Barcode:** 7622201405762

## Lijst met ingrediënten:

glucosestroop, suiker, palmolie, cacaoboter, gedeeltelijk gedemineraliseerd weipoeder (van melk), cacaomassa, magere melkpoeder, weipermeaatpoeder (van melk), melkvet, emulgatoren (E471, lecithinen, E442, E476), zout, aroma's, zuurteregelaar (natriumcarbonaten), stabilisator (E509).

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1905kJ/454kcal
<b>Eiwitten</b>	2,1g
<b>Koolhydraten</b>	71g
<b>Waarvan suikers</b>	50g
<b>Vetten</b>	18g
<b>Waarvan verzadigd</b>	9,3g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,66g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060110

**Supplier ID:** 52949

**Artikelomschrijving:** Bolletje chonelly's melkchocolade

**Inhoud:** 190 g

**Barcode:** 8710482532105

## Lijst met ingrediënten:

50% MELKCHOCOLADE (suiker, cacaoboter\*, cacaomassa\*, magere MELKPOEDER, MELKVET, emulgator (SOJALECITHINE), natuurlijk aroma), TARWEBLOEM, suiker, raapolie, invertsuikerstroop, rijsmiddelen (E500, E450), kokosnippers, zout, aroma. \*Rainforest Alliance Certified

## Bijzonderheden:

Kan andere glutenbevattende granen, eieren, noten en sesamzaad bevatten

**Allergenen:** Glutenbevattende Granen, Tarwe, Soja, Melk

**Exploitant:** Bolletje B.V.

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2097kJ/500kcal
<b>Eiwitten</b>	7g
<b>Koolhydraten</b>	66g
<b>Waarvan suikers</b>	38g
<b>Vetten</b>	23g
<b>Waarvan verzadigd</b>	13g
<b>Voedingsvezels</b>	2,7g
<b>Natrium</b>	0,58g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.